

پیام تسلیت آیت‌الله سیستانی در پی درگذشت احمد مهدوی دامغانی

در پی درگذشت دکتر مهدوی دامغانی، مرجع عالیقدر شیعیان آیت‌الله سیستانی با صدور پیامی درگذشت این دانشمند برجسته را به خانواده وی تسلیت گفت.
در بخشی از پیام تسلیت ایشان آمده: «فقدان آن بزرگوار که از کمالات علمی و فضائل اخلاقی شایسته‌ای برخوردار بودند و سالیان متمادی از عمر شریف‌شان را در تحقیق و تعلیم و تألیف سپری کرده بودند ذایعه‌ای غم‌انگیز است.»
مرحوم مهدوی دامغانی از اساتید برجسته دانشکده ادبیات دانشگاه تهران، نویسنده و محقق پیشکسوت جمعه گذشته در ۹۵ سالگی دار فانی را وداع گفت.

ساخت هواپیمای مسافربری در اولویت برنامه‌های سازمان صنایع هوایی قرار می‌گیرد

گروه سیاسی/ امیر سرتیپ آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پیامی خطاب به امیر خواجه‌فرد مدیرعامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع، پیگیر مطالبه جدی رئیس جمهور مبنی بر ساخت هواپیمای مسافربری شد.
به گزارش روابط عمومی وزارت دفاع، در پی بازدید آیت‌الله رئیسی از شرکت هواپیماسازی ایران (هسا) در اصفهان و دست‌و روی مبنی بر طراحی و ساخت هواپیمای مسافربری، وزیردفاع طی نامه‌ای به مدیرعامل سازمان صنایع هوایی خواستار تدوین برنامه اجرایی در این خصوص شد.

در نامه امیر آشتیانی به مدیرعامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع ضمن امیدواری برای تحقق این مهم، تأکید شده است که مطابق دستور آیت‌الله رئیسی مبنی بر ساخت و تولید هواپیمای مسافربری و تأکید مجدد این مطالبه توسط وزیر رئیس جمهور در سینه‌ب جماران، این سازمان بدون درنگ و در یک حرکت جدادی و پرشنانب، طرح‌ها و برنامه‌های اجرایی جهت تحقق عوامل راهبردی را تدوین نماید.

وزیر دفاع همچنین در نامه خود تصریح کرده است که انتظار می‌رود با هم‌افزایی تمام ظرفیت‌های ملی و فرادستگاهی، شرکت‌های دانش‌بنیان، ارکان ستادی و صنعتی وزارت دفاع و همچنین توسعه همکاری‌های کشوری و لشکری و بویژه اجرایی نمودن توافق نامه‌هایی که اخیراً نهایی شده است، در اسرع وقت و با در نظر داشتن همه الزامات و استانداردهای فنی و ایمنی مبادی مربوطه، گزارش پیشرفت این پروژه ملی به مردم ارائه گردد. رئیس جمهور در جریان بیست‌وپنجمین سفر استانی خود روز پنجشنبه گذشته در جلسه شورای اداری استان



اصفهان گفته بود: حتماً بزودی باید هواپیمای مسافربری حداقل با ۷۲ سرنشین به دست توانای عزیزان‌مان در شرکت هواپیماسازی ساخته شود. آیت‌الله رئیسی همچنین روز جمعه با تأکید مجدد بر دستور خود برای تولید هواپیمای مسافربری توسط «هسا»، اظهار داشت: در زمان مدیریت استان قدس رضوی در سفری به تاتارستان از یک مجموعه هلی کوپترسازی این کشور بازدید کردم که از آن به عنوان قطب صنعتی در آنجا یاد می‌شد، اما آنچه دیروز در اصفهان دیدیم به مراتب ارزشمندتر، پیشرفته‌تر و گسترده‌تر بود. این شرکت توان ساخت انواع پرنده‌ها براساس استانداردهای جهانی را دارد و تأکید شد به سرعت و در یک حرکت جدادی عملیات اجرایی تولید هواپیما با ظرفیت ۷۲ سرنشین را در دستور کار قرار دهد.

■ **حاشیه ساخت ۸ هواپیما به نیت امام رضا(ع) چه بود؟**

در همین رابطه یک رسانه داخلی به نقل از حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شاهین شهر در استان اصفهان مدعی شد که رئیس جمهور ایران ساخت ۸ فروند هواپیمای مسافربری دستور صادر کرده است. این رسانه اثر قول حاجی دلیگانی نوشت: رئیس‌جمهور در بازدید از هسا دستور داد که تا سفر بعدی رئیس‌جمهور به اصفهان، ۸ هواپیمای مسافربری در این سازمان تولید شود. به گزارش این رسانه، حاجی دلیگانی همچنین به نقل از رئیس‌جمهور گفته است: به برکت نام امام رضا علیه‌السلام، این تصمیم در دولت هم مصوب می‌شود. اما ادعای دستور برای ساخت «۸ هواپیما»، روز گذشته از سوی مدیرکل روابط عمومی نهاد ریاست‌جمهوری تکذیب شد. روز گذشته محمد مهدی رحیمی در حساب کاربری خود در توییتر، با انتشار فیلم سخنان رئیس‌جمهور نوشت: دکتر رئیسی با اشراف بر توان متخصصان «هسا» ساخت هواپیمای مسافربری را طلب کرد و قول حمایت داد. نماینده محترم که با فاصله ایستاده بود احتمالاً آرزویش برای «ساخت ۸ هواپیما تا سفر بعدی» را از قول رئیس‌جمهور مطرح کرده است!

مدیرکل روابط عمومی نهاد ریاست‌جمهوری همچنین در پایان مطلب خود با اشاره به مانور رسانه‌های معاند فارسی زبان بر این ادعا، اظهار کرد: خودتقریرها هم فرصت را برای تخریب رئیس‌جمهور و تحقیر توان ملت مغتنم شمردم.

■ **توضیحات حاجی دلیگانی درباره ۸ هواپیما**

حسینعلی حاجی دلیگانی نیز با واکنش نسبت به شیفتن رسانه‌ای برخی رسانه‌ها، گفت: پیشنهاد ساخت ۸ فروند هواپیمای مسافربری از سوی بنده مطرح شد و رئیس‌جمهور پاسخ داد؛ انشاء‌الله، حسینعلی حاجی دلیگانی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به اخبار منتشر شده به نقل از رئیس‌جمهور درباره ساخت هواپیمای مسافربری گفت: شرکت هسا بنا بود تا پنج فروند هواپیمای ترابری را ساخته و تحویل دهد که یک فروند آن آماده تحویل بود. وی با بیان اینکه ساخت چهار فروند هواپیمای ترابری دیگر در حال انجام است، افزود: رئیسی در جلسه‌ای که بنده نیز در آن حضور داشتم عنوان کرد که شرکت هسا می‌تواند هواپیمای مسافربری هم بسازد که مقامات این شرکت گفتند بله. عضو هیأت رئیسه مجلس اظهار داشت: رئیس‌جمهور به مقامات شرکت هسا گفت هواپیمای ایران ۱۴۰ فروند است. خودتقریرها هم فرصت را برای تخریب رئیس‌جمهور در این جلسه بر ساخت هواپیمای مسافربری ۷۲ نفره تأکید کرد. حاجی دلیگانی خاطر نشان کرد: بنده در این جلسه پیشنهاد دادم که همان‌طور که بناسست چهار فروند هواپیمای ترابری دیگر ساخته شود چهار فروند هواپیمای مسافربری هم ساخته شود که رئیس‌جمهور هم پاسخ دادند ان‌شاء‌الله. به گزارش ایرنا همچنین روابط عمومی ریاست‌جمهوری هم برخی برداشت‌ها درباره زمان اجرای دستور رئیس‌جمهور برای ساخت ۸ هواپیمای مسافربری تا سفر بعدی رئیسی به اصفهان را گمانه‌زنی دانسته و تأکید کرده آیت‌الله رئیسی صرفاً با اشراف بر توان متخصصان «هسا» ساخت هواپیمای مسافربری را طلب کرده و قول حمایت داده و در سخنانش با مسئولان شرکت مذکور بحثی درباره زمان انجام کار مطرح نشده است.

- یکشنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۷۹۳۵**

مشکل حل نشدنی در کشور نداریم

گروه سیاسی/از نشانه‌های مردمی بودن دولت همین بس که رئیس‌جمهور روز گذشته در سالگرد برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ میان مردم پیشوا، قرچک و ورامین حضور یافت. این حضور درحالی صورت گرفت که آیت‌الله رئیسی در ۹ ماه فعالیت دولت سیزدهم ۲۵ سفر استانی انجام داد. رئیسی خود درباره چرایی این حضور در سالگرد انتخابات، به مردم پیشوا، قرچک و ورامین گفت: «تصمیم گرفتم که در اولین سالروز انتخاب دولت مردمی به جای حضور در جلسات نمادین به میان مردم بیایم و پیگیر تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام باشم.» رئیس‌جمهور دلیل این انتخاب خود را این‌طور تشریح کرد: «برای بنده به عنوان نماینده مردم حضور در میان این مردم و رسیدگی به آنچه مایه نگرانی و دغدغه آنان است، دلنشین‌تر از دیدارها و جلسات نمادین است.»

انتخاب روز گذشته رئیس‌جمهور، یعنی حضور میدانی و در جمع مردم بودن، به جای حضور در مسائل نمادین، نشان می‌دهد که حل مسائل و نیازهای مردم، از جزئی‌ر در میدان بودن دولت، سرپایان یافتن ندارد. به نظر می‌رسد دولت به این دلیل چنین رویکردی را اتخاذ کرده است که مسائل و مشکلات بسیاری را از دولت گذشته به ارث برده، میراثی که دولت سیزدهم را واداشته است بیش از هر امر دیگری، نهضت تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام را در دستور کار خود قرار دهد. زیرا در همین سه شهرستانی که روز گذشته رئیس‌جمهور به صورت میدانی از آنها بازدید کرد، برخی پروژه‌ها ۱۰ و برخی ۱۷ سال از زمان آغاز به‌کار آنها گذشته است، اما هنوز تکمیل نشده‌اند. آن هم پروژه‌هایی مانند بیمارستان که نیاز مبرم مردم این بخش از استان تهران است. از این روی می‌توان گفت دولت تا اطلاع ثانوی ناچار خواهد بود بخش زیادی از انرژی، منابع و توان خود را صرف رفع چالش‌هایی کند که از گذشته برای دولت به ارث رسیده است؛ آن چیزی که برخی از آن با عنوان «آواربرداری» یاد می‌کنند. این همه درحالی است که برقراری عدالت، مبارزه با فقر و فساد و تبعیض و نیز مبارزه با ساختارهای فسادزا، هم به عنوان پروژه آیت‌الله رئیسی و هم خواست رای‌دهندگان، یکی از اولویت‌های مهم دولت سیزدهم محسوب می‌شود.

■ **بازدید از ۲ پروژه نیمه‌تمام**

دولت سیزدهم به عنوان کلنگ‌زنی‌های بعضاً بی‌حاصل که شاید تشویق‌های سیاسی را به دنبال داشته باشد و منابع کشور را تلف کند، راه دشوار تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام را انتخاب کرد. این انتخاب، هم برای رفع نیازهای مردم و هم جلوگیری از اتلاف بیشتر منابع کشور، به دلیل رکود و توقف پروژه‌ها و استهلاک شه‌ری و عمومی است.

■ **حضور عیان مردم، به جای حضور در جلسات نمادین**

آیت‌الله رئیسی پس از این بازدیدهای میدانی، در حضور جمعی از مردم شهرستان پیشوا، قرچک و ورامین که در روز شگاه جهان پهلوان تختی این شهرستان گرد هم آمده بودند، به حماسه‌آفرینی اهالی این منطقه در مسیر دفاع از ارزش‌های اسلامی، در سال‌های ۴۲ و ۵۷ و فتنه ۸۸ و استبدادگی آنان پای انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: از همین رو بنده تصمیم گرفتم که امروز و در اولین

مشکل حل نشدنی در کشور نداریم

منابع و تجهیزات صورت می‌گیرد. در چهارچوب همین همین رویکرد است که رئیس‌جمهور روز گذشته از ۴ پروژه نیمه‌تمام شهرستان‌های پیشوا، قرچک و ورامین بازدید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی روز گذشته در اولین بخش از بازدیدهای میدانی خود، از مجتمع مسکونی ۹۸۰ واحدی در سبحان در شهر قرچک دیدن کرد. احداث این مجتمع ازسال ۱۳۸۴ آغاز شد، اما با وجود تکمیل تقریبی، به دلیل ناتوانایی بازریداخت دیون از سوی مجری در ازای مطالبات، توسط صندوق اعتباری توسعه منابع، صادره و درمرحله بعد به عنوان دیون این صندوق به بانک مرکزی واگذار شد. رئیس‌جمهور همچنین از پروژه راه‌آهن شهری ورامین و پیل قاسم آباد بازدید کرد که به دلیل توقف تخصیص منابع، عملیات اجرایی آن از ۹ سال پیش متوقف مانده است. دیگر پروژه نیمه‌تمام مورد بازدید آیت‌الله رئیسی، پروژه نیمه‌تمام بیمارستان ۹۶ تختخوابی پیشوا بود که احداث آن از سال ۱۳۸۸ آغاز شده و تاکنون کمتر از ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. رئیس‌جمهور با توجه به جمعیت ۱۵۰ هزار نفری منطقه، تأخیر ۱۲ ساله این مجتمع درمانی به هیچ‌وجه قابل توجهیه نیست، از مسئولان دانشگاه شهید بهشتی و استانداری تهران خواست این بیمارستان را در کوتاه‌ترین زمان تکمیل کنند. مجتمع مسکونی نیمه‌تمام آژینه پیشوا، دیگر طرحی بود که آیت‌الله رئیسی پیش از ظهر دیروز از آن بازدید کرد. وی در این بازدید با مردم دیدار و از مشکلات و درخواست‌های آنان مطلع شد. رئیس‌جمهور ابراز امیدواری کرد با توجه به مصوبات این سفر ارائه خدمات شهری به ساکنان بخش تکمیل شده این مجتمع هر چه سریع‌تر آغاز شده و تا پایان سال جاری تمام خدمات شهری برای تسهیل زندگی مردم تأمین شود. مجتمع آژینه با ظرفیت احداث هزار و ۲۳۲ واحد آغاز شد که ۸۳۲ واحد آن تکمیل و تحویل مقاصدش شده، اما ۴۰۰ واحد آن همچنان ناتمام مانده است. این مجتمع فاقد هر گونه خدمات شهری و عمومی است.

■ **عبور از کسری بودجه بدون چاپ پول**
آیت‌الله رئیسی با اشاره به اینکه در ابتدای کار دولت، خیلی‌ها به ما می‌گفتند چگونه می‌خواهید مشکل کسری بودجه ۴۸۰ هزار میلیارد تومانی را رفع کنید، افزود: این در حالی بود که دولت در ماه ابتدایی فعالیت خود با مشکل پرداخت حقوق کارکنان مواجه بود، اما به لطف خدا و آگاهی مردم خود از تعدادی از طرح‌های نیمه‌تمام، تصریح کرد، به برکت انقلاب اسلامی، اقدامات و کارهای زیادی برای این منطقه انجام شده، اما کارهای انجام نشده زیادی باقی‌باقی مانده است. امروز از پروژه‌هایی بازدید کردیم که بعضی از آنها ۱۷ سال و برخی دیگر حدود ۱۰ سال است که آغاز شده، اما هنوز به اتمام نرسیده‌اند.

■ **ناکامی دشمنان با بصیرت مردم**
رئیس‌جمهور در ادامه، با اشاره به اینکه در انتخابات ریاست‌جمهوری خرداد ۱۴۰۰، در کنار شرایط سخت کرونایی، دشمن نیز تلاش می‌کرد مردم را از حضور در پای صندوق‌های رای منصرف کند، اظهار کرد: اما بصیرت و هوشیاری مردم دشمن را ناکام گذاشت و امروز به لطف خدا وضعیت متفاوت شده و آمار تلفات کرونا از روزانه حدود ۷۰۰ قربانی، تک رقمی شده و بر برخی روزها نیفر می‌شود که این با لطف خدا، مجاهدت‌های کادر بهداشت و درمان و همراهی مردم حاصل شده است.

■ **رای به عدالت در ۱۴۰۰**
وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه رای مردم در ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ رای به اجرای عدالت بود، تصریح کرد: آنچه مردم از ما خواستند مبارزه با فقر، فساد و تبعیض بود و به این عهد خود با مردم وفادار هستیم و ان‌شاء‌الله، با عمل به آنچه وعده کرده‌ایم در میدان عمل دولتی صادق‌الوعد خواهدیم بود. رئیس‌جمهور، ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی در طول ۴ سال را وعده دولت، نیاز کشور و تصریح قانون دانست که باید به آن عمل شود.

■ **بیمه‌شدن ۵ میلیون خانوار بدون پرداخت‌وجه**
آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه در مدت سیری‌شده از فعالیت دولت مردمی گام‌های خوبی در عرصه‌های آموزش، مسکن و سلامت برداشته شده و آموزش، سلامت و رفاه مردم را به عنوان سه شاخص توسعه‌یافتگی کشور برای این سال و سال‌های آینده انتخاب کرده‌ام، اما در کنار این سه شاخص، باید به عنوان یک شاخص مهم، سلامت روان هم مدنظر قرار دهد. این شاخص برای جوانان، به‌ویژه در شرایط اقتصادی فعلی، اهمیت ویژه دارد و به‌ویژه در دوران همه‌گیری کرونا، باید مورد توجه قرار گیرد. این شاخص برای جوانان، به‌ویژه در دوران همه‌گیری کرونا، باید مورد توجه قرار گیرد. این شاخص برای جوانان، به‌ویژه در دوران همه‌گیری کرونا، باید مورد توجه قرار گیرد.

رئیس‌جمهور در سالگرد انتخابات ریاست‌جمهوری در جمع مردم پیشوا، قرچک و ورامین با اشاره بر لزوم همراهی مردم در طرح‌های دولت، تأکید کرد



حضور و گفت‌وگو در جمع اهالی شهرک مسکونی آژینه پیشوا |



بازدید از بیمارستان نیمه ساخته ۹۶ تختخوابی شهرستان پیشوا |



دیدارمردم ورامین پیشوا و قرچک با رئیس‌جمهور در ورزشگاه تختی |

است، گفت: در این مدت ۵ میلیون خانواده نیازمند بدون پرداخت هیچ وجهی تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند و این روند ادامه خواهد داشت، همچنین در زمینه عدالت آموزشی، مردم ارتقا و استفاده عادلانه از نیروی انسانی قدم‌های خوبی برداشته شده است.

■ **ساختارهای فسادزا را اصلاح می‌کنیم**
رئیس‌جمهور یکی از برنامه‌ها و اهداف اصلی دولت مردمی را اصلاح ساختارهای فسادزا عنوان کرد و افزود: بنده در قوه قضائیه با مقاسد برخورد می‌کردم و به اینجا آمدم تا داده‌ایم ساختارهای فسادزا و آنچه مولد نابرابری است را اصلاح کنیم و این کار را خواهیم کرد.

■ **پیشنهاد به منتقدان برای حضور در میان مردم**
رئیس‌جمهور گفت: کسانی که به سفرهای استانی و حضور بنده در میان مردم خنده می‌گیرند، تجربه حضور در میان مردم و دیدار با آنان را ندارند. بنده به آنان پیشنهاد می‌کنم که در اجتماعات مردمی حضور یابند و لذت بودن در میان مردم را بچشند. وی با تأکید بر اینکه مسئولان دولت مردمی باید با مردم، از مردم و در میان مردم باشند، اضافه کرد: مردمی بودن درسی است

■ **پیشنهاد به منتقدان برای حضور در میان مردم**
رئیس‌جمهور گفت: کسانی که به سفرهای استانی و حضور بنده در میان مردم خنده می‌گیرند، تجربه حضور در میان مردم و دیدار با آنان را ندارند. بنده به آنان پیشنهاد می‌کنم که در اجتماعات مردمی حضور یابند و لذت بودن در میان مردم را بچشند. وی با تأکید بر اینکه مسئولان دولت مردمی باید با مردم، از مردم و در میان مردم باشند، اضافه کرد: مردمی بودن درسی است

■ **میان مردم**
رئیس‌جمهور با اشاره به برخی اظهارات درباره سفرهای استانی، تصریح کرد: کسانی که به سفرهای استانی و حضور بنده در میان مردم خنده می‌گیرند، تجربه حضور در میان مردم و دیدار با آنان را ندارند. بنده به آنان پیشنهاد می‌کنم که در اجتماعات مردمی حضور یابند و لذت بودن در میان مردم را بچشند. وی با تأکید بر اینکه مسئولان دولت مردمی باید با مردم، از مردم و در میان مردم باشند، اضافه کرد: مردمی بودن درسی است



حضور در حاشیه زاینده رود و گفت‌وگو با کشاورزان |

بیمارستان در شهرستان پیشوا نیست که رئیس‌جمهور روز گذشته از آن بازدید کرد. بیمارستان نیمه‌کاره شهرستان پیشوا، احتمالاً با دستور رئیس‌جمهور به وزارت بهداشت و استانداری تهران در کمرترین زمان به بهره‌برداری برسد. اما نکته اینجا است که این پروژه، درگیر مسأله کم‌کاری و ترک‌فک مسئولان سابق و تأمین نشدن و تخصیص نیافتن اعتبارات لازم بود. اما آب اصفهان، مسأله‌ای صرفاً مبتنی بر کمبود اعتبار یا تخصیص اعتبار نیست، اگرچه کم‌کاری، دانست، چراکه مسأله‌ای مانند آب اصفهان و زاینده‌رود، همچون ساخت

که امام راحل و مقام معظم رهبری در میدان عمل به ما آموخته‌اند، همان گونه که جبهه‌ها را مردم اداره کردند، مشکلات اقتصادی نیز با حضور مؤثر مردم رفع خواهد شد.

■ **دستیابی به نرخ رشد حدود ۵ درصدی**
رئیس‌جمهور با بیان اینکه در عرصه اقتصادی، آرامش مردم، بازار و فعالان اقتصادی و رشد اقتصادی را دنبال می‌کنیم، افزود: دولت برای سال ۱۴۰۱ رشد ۸ درصدی را هدفگذاری کرده است. در حالی که در آغاز فعالیت دولت مردمی نرخ رشد اقتصادی یک چهارم درصد بود، سال ۱۴۰۰ را با رشد اقتصادی نزدیک به ۵ درصد به پایان رساندیم.

■ **کارمردم در ۲۸ خرداد پایان نیافته است**

وی اظهار کرد: کاری که مردم سال گذشته پهای صندوق‌های رای شروع کردند در ۲۸ خرداد پایان نیافت، بلکه این ۲۸ خرداد روز آغاز کارمردم در دولت مردمی است. کار با حضور مردم شروع شده است و رشد اقتصادی و پیشرفت و اقتدار باردارنده با شراکت و حضور مردم حاصل خواهد شد. رئیس‌جمهور تصریح کرد: کار برای رفع همه تهدیدها و کسب قوت و اقتدار در دنیا برای دفاع مقتدرانه از آزادی، استقلال و جمهوری اسلامی آغاز شده است.

■ **پرهیزدولتمردان از وروده حاشیه‌ها**

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه راهی طولانی پیش‌رو داریم، خاطر نشان کرد: به‌رغم همه تحریم‌ها و تهدیدها آینده را بسیار روشن می‌بینم و یقین دارم که دشمن همان‌گونه که تاکنون در برابر جمهوری اسلامی راه به جایی نبرده، پس از این نیز نمی‌تواند ما را متوقف کرده یا به عقب براند، فقط یک راه پیش‌رو داریم و آن راه حرکت به سمت پیشرفت و اجرای عدالت است. رئیس‌جمهور گفت: دشمنان و بدخواهان جمهوری اسلدمی ایران در ماه‌های گذشته سعی کردند برای دولت حاشیه‌سازی کنند، اما به همه دولتمردان تأکید کردم که مانند برخی از دوره‌ها که مسئولان گرفتار حاشیه شدند و زیان آن متوجه مردم و کشور شد، آیت‌الله رئیسی از همه صاحبان قلم، تریبون و جایگاه اجتماعی، فرهنگی و رسانه‌ای خواست برای حل مشکلات، دست به دست هم دهند.

رئیس‌جمهور اظهار کرد: ما مکتبی را می‌پسنسیم که باور «ما می‌توانیم» را به تبعیت از امام راحل و مقام معظم رهبری به جامعه القا کند. ما پیرو مقتدای بصیرت‌آفرینی هستیم که تأکید کرد با همراهی مردم هیچ مشکل حل‌ناشدنی در کشور نداریم؛ به همه تأکید می‌کنم که دچار حاشیه نشوند و بدانند که موفقیت در خدمت به مردم و خدمت به مردم برای خداست و این تنها راه رفع مشکلات کشور است.

طرح جامع برای مقابله با کم‌آبی باشد، توزیع عادلانه آب، که در آن از نظرات ذی‌نفعان، یعنی کشاورزان، کارشناسان، اساتید دانشگاه‌ها و توان مختلف اجرایی کشور استفاده خواهد شد. آنچه واضح است، این است که آب اصفهان، دغدغه جدی دولت است. در این میان اما، برخی بدون توجه به سوابق عملکرد دولت و بدون توجه به اظهارات آشکار و صریح رئیس‌جمهور، تنها تلاش کردند باز هم به حاشیه‌ها دامن بزنند. این حاشیه‌ها پس از آن ساخته شد که معاون اجرایی رئیس‌جمهور، در جلسه شورای اداری اصفهان، ضمن قرائت شعری، همگان را به مصرع‌های هپتینه، فراخوانده بود. بنابریند این بود که این شعر در آن جلسه قرائت نمی‌شد، اما واقعیت این است که صرف یک شعر را نمی‌توان به کلیت رویکرد دولت تسری داد. به عبارت دیگر، برجسته‌کردن این شعرخوانی و حاشیه‌سازی از آن، به معنای نادیده گرفتن رویکرد اساسی و طرح جامعی است که دولت در دست تهیه دارد، آن هم دولتی که نه از دور، بلکه دولت و رئیس‌جمهوری که در قلب مشکلات حضور می‌یابند.